
               R O M Â N I A                                                                                                                          
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL                                                                                 
       MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A   Nr.  29  / 2016     
privind modificarea Regulamentului Cadru – a modului de recrutare a personalului pe durata
determinată sau nedeterminată în cadrul asociaţiilor, fundaţiilor şi societăţilor pe răspundere

limitată cu acţionar unic sau în asociere cu Consiliul Local Carei

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la data
de 23.02.2016.

Având în vedere adresa nr 167/01.02.2016 a Fundaţiei Centrul de Promovare a Turismului
Cultural „Grof Karolyi” Carei prin care solicită modificarea Regulamentului Cadru – a modului de
recrutare a personalului pe durata determinată sau nedeterminată în cadrul asociaţiilor, fundaţiilor
şi societăţilor pe răspundere limitată cu acţionar unic sau în asociere cu Consiliul Local Carei,
adoptat prin HCL nr. 70/2015, raportul de specialitate al Comp. Juridic,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În temeiul art.36 alin.2 lit.a, art.63 alin.7  şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice

locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă modificarea  Regulamentului Cadru – a modului de recrutare a personalului pe 
durata determinată sau nedeterminată în cadrul asociaţiilor, fundaţiilor şi societăţilor pe  
răspundere limitată cu acţionar unic sau în asociere cu Consiliul Local Carei, după cum 
urmează : 
 Art.7 alin.1 din Regulament se modifică şi va avea următorul cuprins :
lit.a) „Entitatea organizatoare are obligaţia să publice, cu cel puţin 15 zile înainte de data 
stabilită pentru prima probă a concursului pentru ocuparea unui post vacant, respectiv cu 
15 zile  lucrătoare  înainte  de  data  stabilită  pentru  prima probă  a  concursului  pentru  
ocuparea unui post temporar vacant, anunţul privind concursul într-un cotidian judeţean 
precum şi la sediul acesteia.  Afişarea se face şi  pe pagina de internet a instituţiei,  la  
secţiunea special creată în acest scop”.

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică :
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
 

Carei, 23.02.2016

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                               Marius RUSU                                          SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 

red./dact
A.D./R.E.                                        


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 29 / 2016


